

# Næstved Mobile Fodterapi IVS

Kærmindevej 15, 1. th.

4700 Næstved

CVR-nr. 38467417

## Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2021

---

Erna Margrethe Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Næstved Mobile Fodterapi IVS Kærmindevej 15, 1. th. 4700 Næstved
<b>E-mail</b>	jnisander@gmail.com
<b>CVR-nr.</b>	38467417
<b>Stiftelsesdato</b>	1. marts 2017
<b>Hjemsted</b>	Næstved
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Ena Margrethe Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon: 70707955 bj@bj-regnskab.dk CVR-nr.: 32651674
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fodbehandling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -21.457, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 21.695, og en egenkapital på kr. -48.667.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Årets udvikling og resultat er som følge af COVID-19 ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>174.237</b>	<b>218.740</b>
Personaleomkostninger	1	-198.862	-220.251
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.625</b>	<b>-1.511</b>
Finansielle omkostninger	2	-2.879	-4.934
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.504</b>	<b>-6.445</b>
Skat af årets resultat	3	6.047	1.176
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.457</b>	<b>-5.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.457	-5.269
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-21.457</b>	<b>-5.269</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		13.100	7.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.100</b>	<b>7.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.595</b>	<b>13.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.695</b>	<b>20.717</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.695</b>	<b>20.717</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-48.668	-27.211
<b>Egenkapital</b>		<b>-48.667</b>	<b>-27.210</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.362	47.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>70.362</b>	<b>47.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>70.362</b>	<b>47.927</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.695</b>	<b>20.717</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-27.211	-27.210
Årets resultat	0	-21.457	-21.457
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1</b>	<b>-48.668</b>	<b>-48.667</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	193.777	217.089
Andre omkostninger til social sikring	5.085	3.162
	<u>198.862</u>	<u>220.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.879	4.934
	<u>2.879</u>	<u>4.934</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat primo	7.053	5.877
Udskudt skat ultimo	-13.100	-7.053
	<u>-6.047</u>	<u>-1.176</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.